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WINNIPEG Winmpess Bon«p,et. det 12 i ord aln 
gen. började forlid en tisdag Det kal
las Freds-Bonspéel Många deltagare 
från olika håll ha ra an 14c t t.il staden.^ 

ScandinaviåW-Aenerican L njena kon 
tor 1 Mlnneapolis år flyttat Ull 123 
South J:rd str (Metropolitan Build 
Indg)

Mr. Algot Cocfc. 288 Laura et., ir så 
gott som nykommen ifrån Sverige. 
Han har tilivft nedbruten Ull båisan 
Genom Centralkommitténs försorg 
fordee han i tisdags till ett hospital 
Hon år utblottad och måste bero på 
goda människors hjålpsamhet under 
denna provning — J. P. Z.

20 års Jubileum firar, som vi förut 
vid trenne tillfällen påpekat i denna 
tidning. Föreningen Norden, tisdagen 
den 24 febr., kh. 8 e. m Festen hål
les å den stora Manitoba Hall vilken 
dagen till åra kommer att dekoreras. 
Programmet nit^nar sig sin fullbordan 
och om alla beräkningar slå in. så 
garantera vi ett program vad tal. sång 
>cb musik beträffar så förstklassigt 

som kan åstadkommas
För utförligare redogörelse för pro

grammets olika punkter se 1 nästa 
nummers annonsavdelning av denna 
tidning

*■
När Ni köper en Eskikt craue separatorKÖP NYSS INKOMNA GRAMMOFONSKIVOR!!

FOR I TUNAB 4*47—aUvarmta» fcottls» In- 1 E 4*S7—Roeen I December mi— På Rotses Strand
ar Gustaf Lendh

spelad ar Lager A Olson
S2 kineser arresterades for liden son 

dagsmorgon hår i staden och ställdes 
tillrätta I måndags De anklagades 
för opium handel och spel. Flera av 
dem domde» Ull höga boter från 15" 
till $3O0oo.

Mr. I John Bsu und från Woodland. 
Man . hälsade på osa i veckan. Mac 
härstammar från Sundsvalls trakten 
i gamla landet men har nu varit i Ca- 
nada redan I tio år Han låser S. C. T. 
med intresse

Ångaren “Oscar ii Umnade Kri
st lania den 2 februari och beräkna» 
anlanda till New York den 12 febr 
Den återvänder från New York den 21 
febr., meddelas till P M Dahl Steam- 
sbip Agency 1 Wi^Äjpeg.

Mr». Anna Gpllberg från Canwood. 
Sask., år på besök i staden I samband 
med storlogemotet denna vecka. Hon 
är delegat, för en loge i sin hemstad, 
dar bon och hennes man bedriva en 
framgångbfull diversehandel 
kommo till detta land 1803 från Järv- 
sjö 1 Hälsingland, där de också bed re
vo affärsverksamhet.

Rose Schweiberg, vars arrestering 
här i staden vi omnämnde i forra nr. 
anlände till Chicago förliden lördag 
Hon ställdes tillrätta på grund av en 
kassabrist av SSu.000 hos det bolag, 
va rest hon tjänat som kassörska for 
<25 oo i veckan Hon blev tagen i för
var av »tats-attorneyn for ransaknlng 
Hon hade en tid upjjtratt såsom med- 
le mav Chicagos Aka society.

Mr och mr» Hans Johnson från Wa- 
trous. Sask . gjorde en påhälsning å 
vårt kontor förliden vecka. De kom
mo från Hayfleld. Minn., där de varit

R må—Soldatrisa
—Athename» sång.

E 4344 Glad och Livsi Coii
bia Band kan ni räkna

En maskin, som i varje detalj 
visar gammaldags svensk
soliditet.

En maskin, som i sig innehåller 
allt vad av vetenskap och 
praktik erkännes vara det 
bästa och modämaste • 

i konstruktion —
En maskin, som är lättare att 

draga och går nästan ljud
löst,

och därtill den maskin, som ger 
Elder de flesta dollars i
smörfett.

med icke blott
Jämför vära priser!
Jämför våra villkor!
Jämför FORTENA med vilken 

annan förstklassig maskin 
som helst och vi valkomna 
sedan Eålert omdöme.

Skriv efter vår nya katalog m. 
m. till

Violin solo 
Sänd in Bder order genast in- 

oTKSssmnds nummer slnt-

—Timmermans Brollop
Columbia Asnd 

E 4348— Irmelia Roae nan
av Birger Stenberg '»ålja*

Sångaren på Vandring. THE SWEDISH
SALE8 LIMITED

B 43*4- Laga rlUr »Jon t*P«- >
— Humorn* sr Jeso The. 2M Logan Avs- Winnipeg. *•»«■

lof | Pbone Gsrrr 117
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( anada» åldsta skandinaviska 
kyrka.

»
Oept. S-, F0RTUNA C RE AM 

SEPARATOR C0., LttL. 

Winnipeg.

MISSIONSKYRKAN
Logan Are. A Ellen St.

Predikan, sondagen kl. 10:30 f m ; 
Sond -skola kl. 12.
Vngdomsmote 4 :30 
Ihredlkan på kvällen kl. 7.
A Llljengren. pastor 
Sjukbesök på begäran 
Förrättningar: Vigsel, dop. be

gravning
Pastorsboetället bredvid kyrkan.

Vår manager, Mr 
marstrand förestår skandinaviska av
delningen; Ingen har ångrat sig ännu 
som köpt maskin av honom. — Skriv 
på Edert eget språk, om Ni så önskar

OBS.:

lEiis Det finnes annu några obe
satta agentplatser. Skriv till 
oss om Ni önskar en.ii De

! ST1NS0N TRACTORSHeavyTEATRARNA.

SVENSKA BRUDKRONAN SJUKHJXLPSFöRENINGEN
NORDEN (Inc.)

Walker teater. George Broadhurst 
presenterar Mark Swans mycket ro
liga farce. "She walked In her sleep" 
med miss Norton. Paul Nickolson och 
en överdådig New York-pjäs. som höll 
den stora staden vid gott humör ett 
helt år. Nästa vecka presenterar John 
McSheeslay en mycket rolig pjäs 
"Lets Go" med musik och stilig korus 
Matinees onsdagar och lördagar

DutyFör ogifta herrar och damer, unga 
och gamla, änkor och änkeman som 
önska stifta bekantskap i äktenskaps 
syfte eller for nöjes »kull, torde sända 
10 cents för nödiga upplysningar Da
mer fritt som önska forsoka sin lycka 
och insända sitt namn. adress och ål 
der

V

Stinson Tractorn fullgör sin uppgift och “THERE’S A REASON”.•tiftad 1*00
_ . . . MOti-r Sdje onsdagen I varje månad

Bliv den första.- Tysthet Iaktta i s<.oU Memorial Hall kl » e. m
TSCANOINAVIAn'CLUäSekreterare: John A OoaUfaon, 30* Dess designers hava genom långvarig erfarenhet f >r värvat sig nödvändig kunskap och 

förmaga att uppfylla alla fordringar.
Stinson Tractorn har passerat experimentalpunktem 

och dess många tillfredsställda ägare förklara alla, att 
den har icke sin like ifråga om Styrka, Hastighet, Rrän<- 
lebesparing. Utväxlingsskydd, Enkelhet, Varaktighet och 
Operationslätthet.
BREV LIKNANDE DET FÖLJANDE ARO

Ixjgan A ve.. Telefon Garry 117. 
Indiana Ave„ Armour 8ta., Chicago, III. Finanssekreterare. Alexis Cristenson
^!-ll..^--? ------------- -__.__... ■ 330 Guildford St., Winnipeg, Telefon

West 571.

Bijou teater har denna vecka från 
torsdag till lördag ‘The Jungle trall.*’ 
William Farnums magnifika produki tre månader ho» en syster mrs Gun 

der Solverud I.SJukkomiténe ordf . Axel Treskbeck. 
adress: 121 Inkster ave eller 315 

l Elgin ave. Vid sjukdomsfall kan även 
! anmalan göra» 208 Logan ave., telefon 
Garry 117.

åKölden har därstädes tion. 
icke varit så svår. Men influensanJOHNSON & MALM

Dam- och Herrskräddare
(»*Pantages presenterar "Never say 

Mr. Johnson j Die”, en rolig komedi, hela nästa vee 
ka med Rowden Hall 1 den ledande 
rollen. “Never Die" är en story med 
många oväntade pointer. Miss Emily 
Kmiley wtll appear såsom Violet Ste- 
venson. »om blir gift under de mest

ihade angripit många 
är norman men han hade läst S. C. T. 
i flera år innan det var någon tidn.ng 
på norska språket.

Föreläsningskursen angående social 
välfärd, under Manitoba universitets

* xi
482'/, MAIN STREET. STINSON’8 BÄSTA BETYG. «

ii/Rialto Blk. TeL Garry 1905 
Wineipeg.

Oakville, den 15 jan 1920.
VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

Gentlemen:— . "TT ""i*
Jag brukade min 18-36 Hl* Stin * - ->* '• a|

son Tractfir omkring en månad for- '
lidr,n höst i den värsta väderlek, 
som jag någonsin erfarit på 21 är. / - ^
som jag sysslat med farmning. Jag 
öm : fyra 14 tum Stubble Bottom». 
plöjande 6 till 7 tum djupt i vår • ,
tunga jordman, och jag ar v;»l belå /* 
ten med denna travtor Den sy £ 
nes hava my< ken reservkraft *><h 
det är ett nöje att skota den

Den var en stor överraskning för 
in g ifråga om oljekonsumtion. och 
jag anser den vara mycket ekono
misk med bränsle, fastän jag arV- 
tade i dy och frost såsom jag kjAk- 
de Jag hade förut mycket lNw 
var med plogar, som göra det 
k vårt utt regulera bränsle-kon sum-.
Honen korrekt Jag tycker om Sting 
son, emedan den ar sft enkel och» 
stark, tydligen avsedd för avntyf,‘ 
mera än for utseende. Jag ämnar 
s1 ■ tiil att tvä av dem komma i verk- 

Hogaktnings

. ' %h —auspicier, började förliden måndags ; oväntade omständigheter. For pjä 
eftermiddag med dr. James Halpenny
som talare. Hans ämne var: "FaJtet.

Rekommenderas
* : h

sens produktion fordras fjorton karak-
S <-Preuninf och Reprerering. Möten 1 :a och 3:e fre

dagen 1 varje månad å 
Scott Memorial Hall. kl 
8 15 aftonen.

Sekr . A W. Hammerstedt, 268 Foun- 
taln Str — Flnam.-S.-kr . Ed v Jao.b I middagar kl. 4:30 upptill dnn 10 april 
son. 288 Foun ta in Str — Sjuk-kom. I Ktirsen anordnades på b» gäran av 
ordf , C\ H. Xelson, 208 Logan Ave . Social Service Councll of Manitoba. 
Phone: Garry 117.

Vasa Orden har nu 45.000 medlem
mar. Logen "Strindberg” är Winni- 
pegs största svenska förening.

den sociala arbetaren och visionen". 
Dessa föreläsningar komma att hållas 
måndags, onsdags och fredags efter- i t*

- •

— Pälsvaror hava stigit ovanligt 
högt både i London. St. Louis och 
Montreal. Sälsklnn t. ex. hava stigit 
ända till 340- över det vanliga priset 
före kriget

För Livförsäkring iWZ-AI

r I världens största livför
säkringsbolag. hänvänd er Mr. John Holmstrom från lia.i.swooii, 

Man . har varit i staden några dagar 
och bevistat The Harvey Tractor 
School, »om giver praktisk undervis- 1 
ning om huru traetors skola skötas. 
En stor skara av farmare från alla de
lar av landet hade kommit In till sta
den för detta ändamål. Mr Holm- 
strom förärade även denna tidnings 
kontor en påhälsning (

rJ<r
-till

.. "km

\
Cha*. J. Sandberg

T #Huru mjäll dödas så 
Att den ej återkommer

som representerar
New York Life.

\lGÖR ER NXSTA E:Adress NEW YORK LIFE INB. CO. 
Llndsay Bldg. Sverige-ResaWinnipeg, Man. 

Phone: Garry 2827.
Av en specialist. ri r II bOTRt DAKE COR.TACHtAVE. 

S f BtWlhALt MAR
0I5TRIBUTDRS ARD SERVICE 5TATIDR

FOR MANITOBA.

Att mjällgermcn är skulden till näs
tan alla de sjukdomar, till vilka huvud- 
s v ålen är arvtagare, såväl som till 
flintskalllghet och för tidigt grått hår, 
är ett välkänt faktum. Därför upp
skatta vi betydelsen av vilket som 
hälst medel, som kan förstöra dess. 
kraft På grund härav är det ett nöje 
att härmed få giva det recept, som 
en berömd buvudsvålsspeciabst be
kräftar. att han — efter upprepade for 

funnit skall fullständigt för 
störa mjällgermema vid från en till 
tre appliceringar. Det skall även näs 
tan omedelbart stoppa fallande hår. 
och det har 1 talrika fall framkallat 
ny hårväxt efter åratal av delvis flint- 
skallighet Detta recept kan tillagas 
hemma, eller och skall vilken som 
hälst apotekare göra det i ordning åt 
Er — 6 ounces Bay Rum, 2 ounces 
Lavona de Composee. en halv drachm 
Menthol Crystals. Blanda det grund
ligt, och sedan det stått en timma 
ä det redo att brukas Påstryk kväll 
och morgon, gnidande in det till hu- 
vudsvålen med fingerspetsarne. Om 
NI önskar det parfymerat, så tillsätt 
1 drachm av Er favoritparfym. Un
der det att detta preparat icke är ett 
färgämne, så är det oupphunnet ifrå
ga om att Återställa grått här till 
dess ursprungliga färg.

samhet, denna vår. 
fullt (Signed) Colin H. Burneli.

Burnell är en av de mest

Mr. Eric Freed från Dubuc. Sask .MED DIREKTA
och han» grajine mr. O. J. Englund, 
förärade oss en påhälsning denna vec
ka a denna tidning» kontor, 
båda präktiga hälsingar från Hudiks- 
vallstrakten

SVENSKA 
AMERIKA LINIEN

Mr
framgängsfulla farmare och "grain 
growers" i Manitoba och är organi 
sutör för the United Grain Growers' 
Association.

DET ENDA HÅR 
MEDLET

I)e äro

De k om nio till 
peg 1902 och stannade till 1905. då de 
började farmarbete i Dubuc, Kask., vil
ket har lyckats val 
storloge mötet som hålles denna vecka 
i Winnipeg.

Winni-ANGAREN

“STOCKHOLM”Det finnes hjälp för eder al
la som önska att fä ett gott 
hår tillbaka. Om Ni endast 
brukar L. B. Hair Tonic, som 
är nyligen uppfunnet av en 
svenska häl i (än .da. och är 
garanterat att växa hår på 
både unga och ga:: !•>. Sänd 
2.00 dollars till 1.. B. Hair 
Tonic, 273 Lizzie St. Winni
peg, så sfinder vi eder en 4 oz. 
flaska med omgående post.

IFALL NI BESÖKER WINNIPEG under Bonspiel skall det löna sig för Er att besöka och pe 
sonligen inspektera “Stinson". Annars skriv för katalog. Besök de förnämsta rörliga bild
teatrarna under Bonspiel-veckan och se “Stinson" i verjesamhet.

Assemblers och Distributörs för hela Canada.

r-
22,070 Displ. Tons 565 fot lång Nu besöka de-

“DROTTNINGHOLM”
18,000 displ. tons, 540 fot lång, 3 pro-e 

pellrar, turbinmaskiner; 
i reguliär passageraretrafik direkt

Manitoba» ögonläkare höllo sin år
liga konvention i Winnipeg denna vec
ka med början den 9 febr. i Olympia 
hotell Närmare ett 50-tal voro när 
varande. Konventionen var represen
terad av varje större stad i hela pro
vinsen Föreläsningar höllo» av dokto- 
t - rna J E Tullock och I). A. Maguire. 
I>en förstnämnde talade om det nya 
ogonprövnipgssystemet “the Ive»- 
Visual-Actulty test"; den senare tala 
de om dissektion av ögat.

Mr. G. Hammarstrand, agent för se- 
plyatorn Fortuna här i Winnipeg med
delade o»» häromdagen, att de just 
nu erhållit två vagnslaster med sepa 
ratorer från Sverige. Många orders 
hade ej kunnat uppfyllas i tid emedan 
forsändningen varit försenad och av 
brist på separator-ställ, som måste gö
ras här i staden Manitoba Brick Ar 
Iron Work har nu lovat att leverera 
minst 40 ställ 1 veckan. Alla beställ
ningar torde därför nu kunna punkt
ligt t«*pedieras

Mr. John Söderlund. som represen
terar The Northern Vulranlzing Co. 
156 Higgins Ave. (nära C. P R. sta
tion i h r i staden, gjorde en påhäls
ning på vårt kontor och meddelade, 
att automobilägare kunna bespara 
50<, av kostnaderna for tlres. om de 
låta reparere dem. Detta bolag har 
installerat en modern vuleanizing 
plant, vare st tires från 2^» till 5H 
tum kunna repareras. Retreading 
och Reiining ut föres Det vore skäl 
uti att låta dem undersöka ringarna, 
ifall de kunna räddas från skräphögen 
lieras arbete garanteras absolut. Ford 
parts samt olika sorter av tires fin 
nas på lager till lägsta pris Oders 
från landsorten expedieras fortast 
möjligt. Telefon: Maln 7519 Se an
nonsen 1 nästa nummer!

En sanndrömmerska. ?“rs Plerce 
Green. hustru till ea i närheten av 
Aurora. Ill., bosatt farmare. drömde 
en natt att hon skulle dö den följande 
dagen, den 27 dec . och trodde vid 
uppvaknandet så fullt och fast på att 

i drommen skulle slå in. att hon börja
de göra arrangemang för sin begrav 
ning och bl. a bestämde vilka sånger 
som skulle sjungas vid denna Xven
så skrev hon sin egen dödsruna, vil
ken hon märkte sålunda: "Att tryckas 
den 28 dec.** På lördagen iklädde hon 
sig de kläder som hon önskade bli be
graven uti. oclLeftes det satte hon sig 
ned att vänta på det i drömmen angiv
na klockslaget. Vid 1-tiden på efter
middagen intog hon i vanlig ordning 
sin middag, och én kort stund efteråt 
•Jook hon död ned. ett offer för 
hjärtför lämning

NEW YORK och GÖTEBORG

R. S. ROBINSONAvfli från NEW YORK
“STOCKHOLM"

den 13 Mars. 24 April, 5 Juni,
“DROTTNINGHOLM"

omkring 15 Maj.
Bestim er för resan och inbetala 

handpenningar på er biljett TILL 
NaRMASTE LOKALAGENT eller in
sänd dem till

Swedish American Line
New York 

Winnipeg, Man. 
DE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA AN

HÖRIGA FRAN SVERIGE BORDE 
NU KÖPA BILJETTERNA MED 
DIREKTA

SVENSKA AMERIKA LINJEN
P. M. Dahl Steamsbip Agency
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Etablerad 1883. KÖPARE OCH EXPORTÖR AV Kapital $250.000%

RÅA PÄLSSKINN, HUDAR, SENEKAR0T, ULL och 
PÄLSVAROR.

ÖNSKAS GENAST obegränsad;kvantiteter av MYSKRATTOR. VAR 
GAR och VÄ83LCR till följande låga priser för »ter elier liten mängd. 

$6.50 *ili $3.00 Vargar, fina.
$4X0 till $2.00 cased No 1 $3500 till $12.50

Vargar, fina.
$1.25 tiil .50 cased No. 2 

.25 till .16 Varg,, No 3 
Varg, No. 4

VASSLOR, prima mörka ... . .... $25.oo till $15.oo
yVässlor. prima bleka $18.oo till $10.oo

A ven ALLA ANDRA PaLSSKINN till Högsta Gällande Priser. 
NÄRVARANDE HUDKVOT ATIONE R.

Kalvskinn 45c till 35c 
Ungdjursskinn 30—25c 
Hasthudar $10.00—6.00

Vinter råMor
DEN NORSKA AMER1KA- 

LINIEN
Höst råttor 
Höst råttor, kjutna 

och upp:*Uorna
Kattor

Att Gud
i gitt allvisa råd behagat hädan- 
kalla min ömt älskade make

$24.00 till 9.00 
$3.00 till 1.5024 State SL 

396 Logan Ave.,
Turlieta från New York.

STAVANGERFJORD 
BERGENSFJORD 

ST AVANGERFJORD
BERGENSFJORD Apr. 23

STAVANGERFJORD 
BERGENSFJORD 

"INFORMATION FOR TRAVEL- 
LERS" — Skriv till o»s efter detta 
cirkulär Ifall Ni tanker kopa bMjett 
till eller från Sverige
HOBE & CO.. G. N. W. A.
318 — 2nd Ave. S., Minneapohe, 
Minn. (Kom ihåg den nya adressen)

eller

Feb. 21 
Mar. 12 
Apr. 2

.50

Bengt Petter Örnstedt
fiKld den 30 Juli år 1858. Genom 
en stilla och fridfull dod den 27 
Januari 1920 fick han ingå i sin 
Herres vila. djupt sörjd och sak 

mig. ett barn. övriga

Maj 14
Juni 4 Saltade kohudar 25 -23c i Ox-, Stut och 

Tjurhudar, li
kaledes »Ido

prop#jr- 
tlonsvis lägre

y Frusna kohudar 24--22c 
ALLA HUDAR prissättas enligt gängse torgpriser den rnarkta 

dag de mottagas. Sänd utan dröjsmål till R.8.R. Bldg. dar 
4351 Louise (Pacific and Rupert), WINNIPEG. —

släktingar och -många vänner, 
vilket jag har den smärtsammaN. SWANSON plikten tillkännagiva.

Joh 14 3.
Piney. Man. 4 Febr. 1920.

Mrs. Beata örnstedt. 
Amanda.

SCAND1NAV1AN- 
/ AMERICAN

P. M. DAHL S.S. AGENCY, Specerihandlare
482 Talbot Ave.

Norsk fetsi)I. 20 Ib Palla
Mesost pr Ib
Me o»t pr låda om 3-i Ib*
Spisbröd pr paket .
ipisbrod pr låda om 18 paketer
Bruna bönor pr Ib
Medvurst pr Ib
Potatismjöl pr Ib
Sventköl pr flaska ............
Torr Lutfisk pr lb.

ef S 4 50325 Logan Avenue,
v Z-'"■{WINNIPEG, MANITOBA. Avgångsdagar 

fr. New York 
direkt till

Scicdinavifii

7.50
40

6 75
2<)

J. ERLICKY
Urmakare och Jovelerare

60
Skandinaviska varor jämte andra 

varor, som tillhöra en välsorterad 

specieilhandel, kunna 

resonabla priser, om beställningar 

»ändas till ovanstående adress.

25
3o•HELLIG OLAV”

•OSCAR II”
“FREDERIK VIII” 11te Mara

8 April 
6 Maj 

13de Maj 
27 Maj 
10 Juni 
24 Juni 

1 JuM 
... 15 Juli 

Hyttplats bor reserveras i tid hos 
närmaste lokalagent eller genom 
Minnea pol ls kontoret.

Oöverträffade bekvämligheter 1 
alla klasser.

Biljetter från Skandinavien ut
ställas fortfarande till alla städer 1 
V S och Canada.

Var god och observera, att Min- 
neapoliskontoret är flytut tUl 123 
So 3rd Str. (Metropolitan Life 
Bldg )

Scandinavian-American Line,
123 South 3rd Street (Metropolitan 

Life Bldg.)
MINNE APOLIS, MINN. 

eller
P. M. DAHLS 8 S AGENCY, 
328 Logan Avenue. Winnipeg.

7 Febr. 
21 Febr. C. H. NILSON 45

i halar. 140 lb»erhållas till 41 iGAMLALANOS 
25 åra erfarenhet 

VI reparera alla tillverkningar av 
GRAMOFONER. VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
ÄVEN SYMASKINER 

Intet job hålles längre in sex dagar. 
—Allt arbete garanterat

375 LOGAN AVENUE 
Winnipeg, Man.

“OSCAR II” 
“FREDERIK VIII" 
“UNITED STATES” 
"OSCAR II” 
"HELLIG OLAV” 
"FREDERIK VIII” 
“UNITED STATES" 
"OSCAR II”

Färdig Lutad pr lb 
Fet Sill I 10 Ib» Pails 
Anjovis i Glasburkar 

i 10 lb* Pails
Medwurst, Göteborg», pr st . 1 lb. 
Bruna Bonor. pr lb 
Enb.:rs-Syrup, pr flaska

15
... 2 40

Dam- och herrskräddare.
Största skandinaviska 

sk rådderiaffär.

55
4 00

60
Knäckebröd per låda av 18 paket $6.50* r 

Mesost per lb

Bruna bönor per lb...............

Hela ärter per lb....................

Ansjovis. Plnt glasburk

Potatismjöl per lb.................

Fiskbullar per burk ........... ..

Norsk Fetstil 20 lb» a Pail

Extra fint Kaffe per lb..........

Svenskt öl per flaska ... ...

Pultost per lb........ .........

20
.3525c 208 Logan Ave.

från M'lln St

- . Man.
PETE NELSON

409 Dufferin Ave.

18c Andra dörren

Winnipeg.
Telefon Garry 117.

15c Winnipeg, Man.
48c f

24cG. H. McKAGUE and SONS
Berättigade baleamerare och begrav 

n ingeentreprenörer.
Den bästa automobilstatlon I sta

ÖNSKAS — EN FARM____ 35c
, 1 Manitoba eller Haskatchewan^nskar 

• t norsk man »om forut farmat har,EFTERFRÅGAS.$4^5
den. 55c r.it-n varit hemma i Norg*- och Just nu 

i terkommlt.
Om ni behöver våra tjåneter telefo

nera 4S78 — dag eller natt. Eller til*-
En Sven»k Arbetare! — önskar en 

god. erfaren man för farmarb^te 
Måste rara van m«-d hastar 
talnlng erbjudes. — Tillskriv

SE Hen vill ha en halv 
sektion, med bus och ef t bra stycke 
uppodlat. Om Ni har något att sälja 
xå tillskriv oss genast och lamna be-

30c

VIKING 
Grädd Separator

God be-236 3rd Ave., South 
Saekatoon, Sask.

30c

Roliert Anderson. 
Acadia Vallev, 

Alta.

»krlirnlng. pri» wh,villkorPIANO-MUSIK
bergs Reg. Parad Marsch”. “Fineka 
Rytteriets Marsch". “Napoleon» 
Marsch över Alperna**. “Neckens Pol
ska”, "Mountain Belle Schottieche* 
och “Vingikeredaneen”, alla 7 för 
$1.00, eller 3 för 50c. Insänd order 
till OTTO LUNOELL. 72S Unity Bldg.. 
Chicago, Illinois.

TVÅ FARMARE
önska. I och for äktenskap, bekant- j 
•kap med var sin flicka.

Svar med fotografi.
i: A. B and J. B.

Cnre of
Canada Weekly Printing Ca

Svenska Canada-TidningenInnan NI köper.
Skriv efter katalog

Swedish Separator Co.,
714 Confederation Life Bldg. 

Winnipeg, Man.

326 Logan Ave^ Winnipeg.

Adi Gynna S.vemka Canada-
G: Vira SPRID SV. C T. A

\


